

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

CNPJ: 83.026.773/0001-74

Telefone: (49) 3644-6700

Endereço: Rua Santos Dumont, 413 - Centro

CEP: 89950-000 - Dionísio Cerqueira

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 65/2023

Processo Adm.: 65/2023

Data do Processo: 12/07/2023

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 65/2023  
b) **Nr. Licitação:** 65/2023 - PR  
c) **Modalidade:** Pregão presencial  
d) **Data de Adjudicação:** 26/07/2023  
e) **Objeto da Licitação:** REGISTRO DE PREÇOS para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E IMPRESSAO DE MATERIAL GRAFICO, ADESIVO VINIL, LONA, PLACAS DE INAUGURAÇÃO, ..., PARA USO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, E DEMAIS SETORES INTERESSADOS

**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
<b>DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO</b>				
1 - ADESIVO VINIL 0,010mm EM IMPRESSÃO DIGITAL COM LACA DE PROTEÇÃO (VERNIZ) PARA SER USADOS EM CAMPANHAS INFORMATIVAS E VEÍCULOS, ÔNIBUS E ESPAÇOS DA SECRETARIA E SENDO NECESSÁRIO MÃO DE OBRA (INSTALAÇÃO) CONFORME O MODELO SOLICITADO PELO SOLICITANTE - Marca: Supriflex	MTS	550,000	59,5000	R\$ 32.725,00
2 - LONA 440g EM IMPRESSÃO DIGITAL COM LACA DE PROTEÇÃO (VERNIZ) PARA SER USADO EM BANNERS, FAIXAS E PAINÉIS, SENDO NECESSÁRIO ACABAMENTO, MÃO DE OBRA E INSTALAÇÃO - Marca: Supriflex	MTS	550,000	54,5000	R\$ 29.975,00
3 - PLACAS EM PS2mm COM IMPRESSÃO OU ADESIVADA CONFORME MODELO SOLICITADO, CRIAÇÃO E ARTE SOB ORIENTAÇÃO DO SOLICITANTE - Marca: Trimagem	MTS	190,000	64,5000	R\$ 12.255,00
4 - PANFLETO COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 115gr TAMANHO 14X22, CRIAÇÃO E ARTE SOB ORIENTAÇÃO DO SOLICITANTE. CAIXA COM 1.000 UNIDADES - Marca: Trimagem	CX	20,000	240,0000	R\$ 4.800,00
5 - PLACA EM ESTRUTURA METALICA TUBO 20X30mm COM LONA FRONT LIGHT 440g EM IMPRESSÃO DIGITAL INSTALADA NAS UNIDADES DE ENSINO NECESSÁRIAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE, ARTE E MODELOS - Marca: Trimagem	MTS	130,000	109,5000	R\$ 14.235,00
6 - PLACAS DE INAUGURAÇÃO DE OBRAS, MATERIAL EM AÇO ESCOVADO TAMANHO 40X30cm EM LETRAS GRAVADAS POR ELETRO CORROSÃO CONFORME MODELO SUGERIDO PELO SOLICITANTE DOS DADOS NA PLACA GRAVADA - Marca: Trimagem	UN	40,000	599,5000	R\$ 23.980,00
<b>Total geral:</b>				<b>R\$ 117.970,00</b>

Dionísio Cerqueira, 26/07/2023

.....  
THYAGO WANDERLAN GNOATTO  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

**CNPJ:** 83.026.773/0001-74**Telefone:** (49) 3644-6700**Endereço:** Rua Santos Dumont, 413 - Centro**CEP:** 89950-000 - Dionísio Cerqueira

PREGÃO PRESENCIAL

**Nr.: 65/2023****Processo Adm.:** 65/2023**Data do Processo:** 12/07/2023

Dionísio Cerqueira, 26/07/2023

.....  
THYAGO WANDERLAN GNOATTO  
PREFEITO MUNICIPAL